

بِسْمِ  
اللَّهِ

شماره: ۱۱۰۰/۹۷/ت.ک. ۳۳/۳۱  
تاریخ: ۱۳۷۷/۹/۷  
پیوست:

از: پلیس مبارزه با مواد مخدر ف.ا.ا. گیلان

به: ریاست محترم دانشگاه گیلان

موضوع: تعامل و همکاری علمی

سلام علیکم (با صلوات بر محمد و آل محمد(ص))

با احترام، بدینوسیله به آگاهی می‌رساند این پلیس در راستای استفاده از دانش و توان علمی اساتید و دانشجویان آن دانشگاه برای استفاده بهینه از ابزارهای موجود و بروز و علمی تر نمودن فعالیت‌ها در انجام مؤثر مأموریت‌های مبارزه با مواد مخدر، آمادگی خود را به همکاری و حمایت از طرح‌های تحقیقاتی صنعتی و غیر صنعتی، ترجمه و تألیف کتاب و مقاله و غیره اعلام می‌دارد. شایان ذکر است که در صورت تأیید طرح‌ها و سایر فعالیت‌های علمی ارائه شده، صاحبان آنها توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا مورد حمایت مادی و یا حمایت بصورت کسر خدمت قرار خواهند گرفت. در این راستا خواهشمند است دستور فرمائید جهت بهره‌مندی حداکثری از این پتانسیل بالقوه، مراتب به طریق مقتضی به استحضار اساتید و دانشجویان محترم آن دانشگاه رسیده و در صورت تمایل به همکاری، محققین محترم جهت انجام مراحل بعدی کار به این پلیس به آدرس ذیل مراجعه فرمایند. ضمناً اولویت‌های پژوهشی این پلیس و جدول چگونگی حمایت‌ها به پیوست جهت بهره‌برداری بحضور تقدیم می‌گردد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ف.ا.ا. گیلان

رقبه ۱۷ پاسدار احدااله احدی

آدرس: رشت - جاده رشت به فومن - احمدگوراب - روبروی میدان بار ولیعصر - پلیس مبارزه با مواد مخدر استان گیلان

شماره های تماس: ۰۱۳-۲۱۸۷۵۷ و ۰۱۳-۲۱۸۲۴۲۹۵

فکس: ۰۱۳-۳۳۵۳۰۰۸

کد موضوع:

شماره برگ:

شماره مدرک:

صفحه

صفحه

تاریخ ثبت:



### جدول شماره (۱) تعاریف انواع فعالیت های پژوهشی مشمول حمایت

ایده	نوآوری	اختراع	پایان نامه کارشناسی ارشد یا رساله دکتری	تالیف و ترجمه	فعالیت های تحقیقاتی
<p>روش یا ابزار پلیسی که در فرایند اندیشه و فکر در ذهن تجسم یافته و قابل ارائه، تبیین و تصویر سازی باشد.</p> <p>سطح ۳: ایده های علمی با قابلیت اجرایی در محیط ماموریت های جغرافیایی ناجا</p> <p>سطح ۲: ایده های علمی با قابلیت اجرایی در محیط ماموریت های تخصصی ناجا</p> <p>سطح ۱: ایده های علمی با قابلیت اجرایی در محیط ماموریت های راهبردی ناجا</p>	<p>ایجاد روشی جدید در انجام کار است که منجر به تولید محصولی جدید، بهبود قابل توجه عملکرد محصولات قبلی و یا ارائه خدمتی جدید شود.</p> <p>سطح ۳: نوآوری با قابلیت کارکردی در محیط ماموریت های جغرافیایی ناجا</p> <p>سطح ۲: نوآوری با قابلیت کارکردی در محیط ماموریت های تخصصی ناجا</p> <p>سطح ۱: نوآوری با قابلیت کارکردی در محیط ماموریت های راهبردی ناجا</p>	<p>نتیجه فکر فرد یا افراد است که برای اولین بار فرآیند یا فرآورده های خاص ارائه می کند و مشکلی را در یک حرفه، فن، فناوری، صنعت و مانند آنها حل کرده و از طریق مراجع ذی صلاح آن را به ثبت رسانده باشد.</p> <p>سطح ۳: اختراعات پلیسی با قابلیت حل مشکل در محیط ماموریت های عمومی و تخصصی ناجا</p> <p>سطح ۲: اختراعات پلیسی با قابلیت حل مشکل اساسی در محیط ماموریت های راهبردی ناجا</p> <p>سطح ۱: اختراعات پلیسی به ثبت رسیده در دبیرخانه کمیسیون عالی ثبت اختراعات دفاعی با قابلیت حل مشکل عمده ناجا در محیط ملی</p>	<p>فعالیتی است آموزشی - پژوهشی که طی آن یک دانشجو برای یافتن پاسخ یک پرسش یا یافتن راه حل یک مسئله منطبق با یک قواره و فرایند علمی مشخص به پایان رسانیده است.</p> <p>سطح ۳: شامل پایان نامه های تحصیلی کارشناسی ارشد در رشته های علوم انسانی می باشد که موضوع آن ها از محور ها و اولویت های پژوهشی حوزه های تحقیقاتی ناجا انتخاب و با هماهنگی رده مرتبط طرح اولیه آن به تصویب رسیده و منجر به رفع نیازهای پژوهشی ناجا گردیده است</p> <p>سطح ۲: شامل پایان نامه های کارشناسی ارشد در رشته های فنی و رساله های دانشجویی دوره دکتری در رشته های علوم انسانی می باشد که موضوع آن ها از محور ها و اولویت های پژوهشی حوزه های تحقیقاتی ناجا انتخاب و با هماهنگی رده مرتبط طرح اولیه آن به تصویب رسیده و منجر به رفع نیازهای پژوهشی گردیده است.</p> <p>سطح ۱: شامل رساله های دانشجویی دوره دکتری در رشته های فنی می باشد که موضوع آن ها از محور ها و اولویت های پژوهشی حوزه های تحقیقاتی ناجا انتخاب و با هماهنگی رده مرتبط طرح اولیه آن به تصویب رسیده و منجر به رفع نیازهای پژوهشی شده است.</p>	<p>به فعالیت هایی اطلاق میگردد که حاصل تلاش فردی در تولید دانش است و از طریق تالیف و یا برگردان یک کتاب به زبان فارسی و یا بالعکس ارائه می شود</p> <p>سطح ۳: تالیف و ترجمه هایی که نقش مهم و تأیید گذار در ماموریت های عمومی ناجا ایفا می کنند.</p> <p>سطح ۲: تالیف و ترجمه هایی که نقش مهم و تأیید گذار در ماموریت های تخصصی ناجا ایفا میکنند.</p> <p>سطح ۱: تالیف و ترجمه هایی که نقش مهم و تأیید گذار در ماموریت های راهبردی ناجا ایفا میکنند.</p>	<p>تحقیق: فعالیتی است برای رسیدن به راه حل های قابل اطمینان از طریق گرد آوری، تحلیل و تفسیر داده ها به گونه ای برنامه ریزی شده و نظام مند و منطبق با یک قواره و فرایند علمی مشخص.</p> <p>سطح ۳: تحقیقاتی که حوزه تاثیر گذاری آن ها در محیط ماموریت های جغرافیایی ناجا بوده و تاثیر گذاری شاخصی بر بهبود عملکرد پلیس های استانی دارند</p> <p>سطح ۲: تحقیقاتی که حوزه تاثیر گذاری آن ها در محیط ماموریت های تخصصی ناجا بوده و تاثیر گذاری شاخصی بر بهبود عملکرد پلیس های تخصصی دارند</p> <p>سطح ۱: تحقیقاتی که حوزه تاثیر گذاری آن ها در رفع مشکلات عمده سازمانی بوده و تاثیر گذاری شاخصی بر بهبود عملکرد ناجا دارند.</p>



## جدول شماره (۲) تعاریف انواع حمایت از فعالیت های پژوهشی دانشجویان، محققین و مبتکران در محیط نظم و امنیت

حمایت عمومی	<p>شامل تشویقات، امتیازات، هدایا و پاداش هایی است که صرف نظر از نتایج قطعی مورد کاربرد برای افزایش انگیزه در ورود به صحنه پژوهش های انتظامی انجام می شود.</p> <p>سطح ۳: تقدیر نامه به امضاء فرماندهی انتظامی استان با هدیه ای به ارزش تا پانصد هزار ریال</p> <p>سطح ۲: تقدیر نامه به امضاء رئیس سازمان تحقیقات و مطالعات ناجا با هدیه ای به ارزش تا دو میلیون ریال</p> <p>سطح ۱: تقدیر نامه به امضاء فرماندهی ناجا با هدیه ای به ارزش تا پنج میلیون ریال</p>
حمایت اجرایی	<p>شامل پیشنهاد موضوعات و محیط های پژوهشی مورد نیاز، مساعدت در فرایند تصویب و اجرای طرح، واگذاری اطلاعات، اقلام، تجهیزات و یا فضاهای تخصصی می باشد.</p> <p>سطح ۳: پیشنهاد و ارائه موضوعات محور ها و اولویت های پژوهشی مورد نیاز حوزه های مطالعاتی به علاقمندان و فعالان تحقیقاتی</p> <p>سطح ۲: فراهم کردن شرایط لازم برای انجام مناسب یک فعالیت پژوهشی از قبیل انتخاب و تصویب بموقع موضوع، برای مطالعه و انجام فعالیت، فراهم نمودن مدارک مورد نیاز، سازوکار هدایت، مشاوره و همکاری در جمع آوری اطلاعات، تجزیه و تحلیل داده ها و دفاع از فعالیت پژوهشی است.</p> <p>سطح ۱: واگذاری اسناد، اقلام، تجهیزات و یا فضاهای تخصصی با رعایت ملاحظات حفاظتی است.</p>
حمایت مالی	<p>شامل تامین مخارج عناصر اجرایی، اقلام انتشاراتی و نیازمندی های اجرایی انسانی؛ تجهیزاتی؛ و جابجایی بوده که متناسب با اهداف و دستاورد ها های مورد انتظار در سه سطح جزئی، متوسط و کامل تامین و واگذار می شود.</p> <p>سطح ۳ (جزئی): تامین و پرداخت مخارج تا ده میلیون ریال</p> <p>سطح ۲ (متوسط): تامین و پرداخت مخارج تا سی میلیون ریال</p> <p>سطح ۱ (کامل): تامین و پرداخت مخارج تا پنجاه میلیون ریال</p>
سر خدمت سربازی	<p>کسر خدمت سربازی از حداقل ۲ تا تمام مدت خدمت متناسب با دستاوردهای فعالیت های ذی ربط بر اساس ارزیابی اولیه شورای پژوهشی رده بهره بردار و ارزیابی نهایی کمیسیون عالی نخبگان ن.م خواهد بود.</p> <p>سطح ۳: کسر خدمت سربازی تا ۶ ماه</p> <p>سطح ۲: کسر خدمت سربازی تا ۱۲ ماه</p> <p>سطح ۱: کسر خدمت سربازی کامل</p>







## اولویت های پژوهشی پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا

ردیف	موضوع	سخنرانی علمی	اتاق اندیشه ورزی	طرح تحقیقاتی	
				منطقه ای	ملی
۱	بررسی راهکارهای کیفی سازی اخبار در یافتی از منابع و مخبرین	*	*		
۲	بررسی راهکارهای کیفی سازی جذب منابع و مخبرین کار آمد در مأموریت م.م.م	*	*		
۳	بررسی راهکاری جذب منابع و مخبرین در فضای مجازی	*	*		
۴	بررسی عوامل انگیزشی موثر در مشارکت عمومی در مقابله با عرضه و قاچاق مواد مخدر با نگرش ارتقا سطح همکاری اطلاعاتی شهروندان	*	*		
۵	بررسی رابطه بین مصادره اموال قاچاقچیان و تکرار جرائم توسط مجرمین			*	
۶	بررسی تطبیقی پیشگیری از اعتیاد (جوانان، نوجوانان، زنان) در کشور چین، استرالیا، ترکیه و ایران				*
۷	بررسی میزان توان عملیاتی (ساختار- سازمان) پلیس با حجم تهدید قاچاق مواد مخدر در جنوب س و ب			*	
۸	نقش بکارگیری پهپادها و کواد کوپترها و در شناسایی و پایش مسیر های قاچاق مواد مخدر (کشف مواد مخدر)			*	
۹	بررسی رابطه فعالیت پنهان شرکت های اروپایی و آمریکایی در قاچاق و ترانزیت مواد مخدر در افغانستان			*	



## اونویت های پژوهشی پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا

	*			بررسی رابطه بین دیپلماسی پلیس و مقابله و کشف مواد مخدر	۱۰
e				بررسی میزان اثر بخشی قوانین فعلی مبارزه با مواد مخدر در کنترل جرائم مواد مخدر	۱۱
	*			بررسی اثر بخشی بکارگیری تجهیزات فنی اطلاعاتی در شناسایی اعضای باند های قاچاق با نگرش (ردیاب ...) ، کشف قاچاق	۱۲
	#			بررسی عملکرد پلیس مبارزه با مواد مخدر در مقابله با مواد مخدر در سال ۹۳/۹۶ با نگرش احصا شاخص کیفی و کمی در ارزیابی	۱۳
	*	*	*	بررسی رابطه بین ایجاد نگرش منفی نسبت به مواد مخدر و سوء مصرف آن در جامعه	۱۴
	*			بررسی رابطه بین اقدامات کنترلی پلیس و زمان دسترسی به مواد مخدر در جامعه	۱۵
	#			بررسی رابطه بین حمایت از منابع و مخبرین توسط پلیس و عملکرد آنها	۱۶
	e			بررسی رابطه بین اقدامات کنترلی گمرک و تولید گیاه گل در کشور	۱۷
	*			رابطه بین پیچیدگی جاسازها و کشف آن (هزینه ای ماده مخدر) خودرو سبک و سنگین	۱۸
	e			علل تشکیل و جابه جایی فصلی کانون های جرم خیز مواد مخدر در مناطق آلوده شهر تهران	۱۹
	*			بررسی تاثیر قیمت مواد مخدر بر میزان فروانی و مصرف مواد مخدر و اعتیاد	۲۰



## اولویت های پژوهشی پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا

۲۱				بررسی میزان اثربخشی اجرای طرح ها در کشف و مقابله با جرائم مواد مخدر (اطلاعات، آموزشی، مقابله ای)
۲۲	*			ساخت و طراحی پلیمرهای رهایش تدریجی داروهای ترک اعتیاد و امکانسنجی جایگزینی آن با روش های دارویی سستی
۲۳	°			بررسی تحرکات مجرمین و سرویس های ارتباطی در فضای مجازی از طریق جمع آوری هدفمند اطلاعات فنی
۲۴	*			بررسی میزان تاثیر استفاده از پول مجازی در افزایش جرم در فضای مجازی
۲۵		*	*	بررسی و شناخت تجهیزات شنود دیتا (اینترنت) و صوت از شبکه GSM
۲۶		*	°	بررسی روش های مختلف رد گیری و شناسایی مجرمین در فضای مجازی
۲۷	*			طراحی و ساخت تجهیزات شنود اینترنت wifi پرتابل به منظور رد گیری مجرمین در فضای مجازی
۲۸		*	*	بررسی سامانه های ارتباطی مجرمین مواد مخدر در شبکه های اجتماعی
۲۹			°	استاندارد سازی اطلاع رسانی (سمعی، بصری، منابع آموزشی) توسط اداره اجتماعی
۳۰				بررسی نقش همکاری پلیس با آموزش و پرورش در کاهش ضایعات و آسیب های اجتماعی در محیط های آموزشی